
 

 

 
STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS  

DĖL KETINAMŲ VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMŲ AKREDITAVIMO 

 

2019 m. birželio 13 d. Nr. SV6-17 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2009 m. liepos 24 d. 

įsakymo Nr. ISAK-1652 „Dėl studijų programų išorinio vertinimo ir akreditavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 2 punktu, šiuo įsakymu patvirtinto Studijų programų išorinio vertinimo ir 

akreditavimo tvarkos aprašo 17 ir 21.1 punktais bei aukštųjų mokyklų prašymais akredituoti 

ketinamas vykdyti studijų programas: 

1.1.  Ak r e d i t u o ju  studijų programas (pagal 1 priedą); 

1.2.  Nustatau, kad šio įsakymo 1.1 punktas įsigalioja nuo 2019 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

Direktorius Almantas Šerpatauskas 



 

 

Studijų kokybės vertinimo centro direktoriaus 

2019 m. birželio 13 d. įsakymo Nr. SV6-17 

1 priedas 

 

 

AKREDITUOTOS STUDIJŲ PROGRAMOS 

 

INFORMATIKOS MOKSLŲ STUDIJŲ KRYPČIŲ GRUPĖ 

Valstybinis 

kodas 
Studijų programa Aukštoji mokykla Akredituota 

6533BX002 
Laivybos ir logistikos 

informacijos sistemos 
Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla  2023 m. rugpjūčio 31 d. 

6531BX041 Programų sistemos Kauno kolegija  2024 m. birželio 30 d.  

 

SVEIKATOS MOKSLŲ STUDIJŲ KRYPČIŲ GRUPĖ 

Valstybinis 

kodas 
Studijų programa Aukštoji mokykla Akredituota 

6121GX019 Slauga Vilniaus universitetas 2024 m. rugpjūčio 31 d. 

6211GX025 Išplėstinės praktikos slauga Vilniaus universitetas 2022 m. rugpjūčio 31 d.  

 

VESRLO IR VIEŠOSIOS VADYBOS STUDIJŲ KRYPČIŲ GRUPĖ 

Valstybinis 

kodas 
Studijų programa Aukštoji mokykla Akredituota 

6533LX001 Inžinerinė vadyba Panevėžio kolegija  2023 m. birželio 30 d. 

6211LX097 Apskaita ir finansų valdymas Vilniaus universitetas 2022 m. rugpjūčio 31 d. 

 

SPORTO STUDIJŲ KRYPČIŲ GRUPĖ 

Valstybinis 

kodas 
Studijų programa Aukštoji mokykla Akredituota 

6121RX004  Laisvalaikio sportas Klaipėdos universitetas  2023 m. birželio 30 d. 

 

_______________ 


